Q3 15/16 versus Q2 15/16

Immunisation - 15-16 Q3 compared to 15-16 Q2	Pertussi inf	ria, Tetan s and Haei luenza typ IPV/Hib) -	mophilus De b	Pneumococcal infection (PCV booster)			Haemophilus influenza type b and meningitis C (Hib/MenC)			Measles, mumps and rubella (MMR)			Diphtheria, Tetanus, Polio, Pertussis (DTaP/IPV) - pre-school booster			Measles, mumps and rubella (MMR2)		
Cohort	12 Months		2 Years			2 Years			2 Years			5 Years			5 Years			
PCT Name	15-16 Q2	15-16 Q3	Signif. change	15-16 Q2	15-16 Q3	Signif. change	15-16 Q2	15-16 Q3	Signif. change	15-16 Q2	15-16 Q3	Signif. change	15-16 Q2	15-16 Q3	Signif. change	15-16 Q2	15-16 Q3	Signif. change
North Central & East London (NCEL)		-							-		-			-		-		
Barking and Dagenham PCT	93.0%	93.0%	↑	86.8%	89.0%	∱	86.4%	88.7%	∱	86.6%	89.3%	∱	83.8%	84.0%	↑	81.2%	80.3%	⇒
Barnet PCT	81.7%	81.8%	↑		81.7%			81.4%			80.2%			54.6%			60.5%	
Camden PCT	87.0%	89.4%	↑	86.1%	89.4%	☆	85.7%	88.2%	↑	86.2%	87.7%	∱	71.0%	71.4%	1	72.6%	73.0%	⇒
City and Hackney Teaching PCT	84.5%	82.0%	↑	86.2%	84.4%	☆	85.5%	83.5%	↑	84.9%	84.4%	↑	79.4%	77.1%	1	83.4%	81.5%	⇒
Enfield PCT	88.3%	89.7%	↑	81.2%	82.7%	☆	82.3%	82.8%	↑	81.2%	82.6%	↑		80.0%		77.2%	79.0%	⇒
Haringey Teaching PCT	89.2%	89.4%	Ŷ	85.5%	85.4%	∱	86.8%	86.4%	∱	86.2%	85.2%	∱	82.5%	83.1%	↑	82.8%	82.4%	⇒
Havering PCT	94.3%	96.1%	¢	93.2%	93.1%	∱	92.5%	93.1%	∱	92.4%	92.7%	∱	89.6%	90.6%	↑	88.7%	88.9%	⇒
Islington PCT	95.6%	95.7%	¢	92.6%	88.2%	∱	92.1%	88.7%	∱	91.3%	88.8%	∱	90.8%	79.9%	4	90.0%	81.0%	₽
Newham PCT	89.2%	87.9%	↑	87.8%	85.3%	↑	88.5%	86.5%	↑	88.5%	86.2%	↑	75.4%	74.1%	↑	76.7%	75.3%	⇒
Redbridge PCT	93.7%	94.3%	¢	90.0%	91.6%	∱	89.9%	91.8%	∱	90.3%	92.0%	∱	84.1%	87.8%	↑	83.6%	87.9%	Ŷ
Tower Hamlets PCT	91.3%	91.1%	\$	84.9%	90.1%	♠	84.4%	89.5%	Ŷ	84.5%	90.0%	ſ	78.0%	82.4%	¢	85.9%	87.7%	⇒
Waltham Forest PCT	90.5%	85.9%	Ŷ	85.6%	84.0%	↑	83.2%	83.0%	↑	83.7%	83.8%	↑	83.1%	82.8%	¢	81.3%	82.6%	⇒
North West London (NW)																		
Brent Teaching PCT	92.7%	91.6%	¢	87.8%	86.1%	∱	89.2%	87.0%	↑	88.6%	86.5%	↑	83.7%	81.9%	↑	82.9%	80.5%	⇒
Westminster PCT	79.4%	79.6%	¢	68.2%	72.7%	¢	68.2%	73.1%	↑	66.6%	69.0%	↑	62.2%	55.2%	↑	59.5%	53.4%	⇒
Ealing PCT	92.0%	91.4%	¢	87.3%	85.3%	¢	86.3%	84.7%	↑	85.2%	83.6%	↑	83.4%	82.5%	↑	81.9%	81.3%	⇒
Hammersmith and Fulham PCT	85.2%	88.5%	∱	80.8%	79.5%	ţ	80.3%	80.1%	ᡎ	76.9%	77.6%	ţ		63.4%		59.0%	62.3%	⇒
Harrow PCT	91.7%	91.5%	↑	85.4%	88.9%	∱	86.9%	88.6%	↑	86.4%	89.2%	∱	84.3%	83.8%	4	83.4%	83.1%	⇒
Hillingdon PCT	90.5%	90.0%	↑	90.4%	82.4%	4	90.3%	82.8%	⇒	88.3%	80.9%	4	87.1%	86.2%	¢	85.1%	85.4%	⇒
Hounslow PCT	92.2%	85.5%	₽	87.7%	77.5%	4	87.1%	80.0%	4	84.3%	79.3%	4	73.6%	66.5%	4	73.8%	51.2%	₽
Kensington and Chelsea PCT	77.7%	76.2%	↑	69.2%	66.9%	∱	70.4%	65.7%	↑	68.5%	64.7%	∱		53.0%		55.8%	52.0%	⇒
South London (SL)																		
Bexley Care Trust	92.8%	94.3%	↑	88.0%	87.4%	∱	87.7%	88.0%	∱	86.0%	86.0%	∱	76.5%	79.7%	¢	85.6%	86.3%	⇒
Bromley PCT	93.1%	92.9%	↑	88.7%	89.9%	∱	87.6%	89.2%	↑	88.5%	89.1%	∱	80.3%	75.7%	¢	85.9%	82.4%	⇒
Croydon PCT	90.1%	89.6%	⇒	87.7%	85.3%	⇒	86.5%	84.7%	\$	87.7%	85.8%	⇒	79.9%	80.6%	\	78.7%	80.3%	⇒
Greenwich Teaching PCT	90.5%	90.1%	↑	85.8%	85.1%	∱	85.4%	85.1%	↑	85.4%	85.5%	∱	65.5%	76.9%	1	89.0%	88.8%	⇒
Kingston PCT	95.5%	95.4%	ᡎ	89.6%	95.3%	Ŷ	90.4%	89.6%	↑	90.4%	90.5%	∱	87.1%	85.7%	↑	87.4%	88.9%	⇒
Lambeth PCT	93.0%			90.5%			90.5%			90.3%			87.0%			92.0%		
Lewisham PCT	92.7%	91.4%	⇒	85.2%	86.9%	⇒	85.4%	87.2%	↑	85.6%	88.2%	ᡎ	84.2%	81.6%	⇒	68.0%	62.1%	Ŷ
Richmond and Twickenham PCT	90.0%	85.9%	↑	89.1%	79.2%	÷	86.5%	81.8%	↑	86.0%	82.1%	∱	73.8%	63.7%	Ŷ	75.1%	74.2%	⇒
Southwark PCT	91.1%			86.9%			86.9%			87.1%			83.4%			89.2%		
Sutton and Merton PCT	93.0%	93.0%	ᡎ	89.4%	87.7%	\$	89.9%	87.7%	↑	89.5%	88.1%	♠	73.3%	75.6%	¢	80.1%	80.3%	⇒
Wandsworth PCT	89.3%	90.5%	↑	83.9%	84.2%	أ	84.9%	85.0%	↑	85.6%	85.3%	∱	70.6%	70.4%	↑	81.5%	83.9%	⇒
London	90.2%	89.6%	\$	86.5%	85.2%	₽	86.4%	85.2%	↓	86.0%	85.0%	↓	79.8%	76.5%	↓	80.5%	77.6%	₽

National COVER data is provisional by PCT and the local authority reporting remains experimental.

Q3 15/16 versus Q3 14/15

Immunisation - 15-16 Q3 compared to 14-15 Q3	Pertussi inf	ria, Tetan s and Hae luenza typ IPV/Hib) -	mophilus be b	Pneumococcal infection (PCV booster)			Haemophilus influenza type b and meningitis C (Hib/MenC)			Measles, mumps and rubella (MMR)			Diphtheria, Tetanus, Polio, Pertussis (DTaP/IPV) - pre-school booster			Measles, mumps and rubella (MMR2)		
Cohort	12 Months			2 Years			2 Years			2 Years			5 Years			5 Years		
PCT Name	14-15 Q3	15-16 Q3	Signif. change	14-15 Q3	15-16 Q3	Signif. change	14-15 Q3	15-16 Q3	Signif. change	14-15 Q3	15-16 Q3	Signif. change	14-15 Q3	15-16 Q3	Signif. change	14-15 Q3	15-16 Q3	Signif. change
North Central & East London (NCEL)																		
Barking and Dagenham PCT	92.0%	93.0%	¢	85.9%	89.0%	↑	86.5%	88.7%	ſ	85.9%	89.3%	∱	80.9%	84.0%	t	78.8%	80.3%	♠
Barnet PCT	85.0%	81.8%	ᡎ	78.1%	81.7%	↑	77.9%	81.4%	ſ	78.3%	80.2%	∱	70.7%	54.6%	4	71.6%	60.5%	₽
Camden PCT	93.2%	89.4%	☆	86.9%	89.4%	↑	86.8%	88.2%	ſ	86.1%	87.7%	∱	83.4%	71.4%	4	81.1%	73.0%	₽
City and Hackney Teaching PCT	85.5%	82.0%	ᡎ	88.5%	84.4%	4	88.4%	83.5%	⇒	87.6%	84.4%	∱	83.4%	77.1%	4	87.2%	81.5%	4
Enfield PCT	86.7%	89.7%	¢	86.0%	82.7%	↑	88.3%	82.8%	₽	87.1%	82.6%	4	85.1%	80.0%	÷	85.1%	79.0%	÷
Haringey Teaching PCT	94.2%	89.4%	Ŷ	85.3%	85.4%	⇒	87.0%	86.4%	↑	86.5%	85.2%	⇒	84.9%	83.1%	⇒	84.2%	82.4%	⇒
Havering PCT	93.8%	96.1%	\$	88.1%	93.1%	Ŷ	88.5%	93.1%	Ŷ	87.0%	92.7%	Ŷ	82.5%	90.6%	Ŷ	81.4%	88.9%	Ŷ
Islington PCT	96.6%	95.7%	¢	95.0%	88.2%	Ť	94.8%	88.7%	Ť	94.6%	88.8%	4	90.3%	79.9%	Ŷ	90.1%	81.0%	₽
Newham PCT	92.5%	87.9%	Ŷ	88.6%	85.3%	⇒	89.0%	86.5%	∱	89.1%	86.2%	⇒	81.2%	74.1%	Ŷ	81.8%	75.3%	Ŷ
Redbridge PCT	90.5%	94.3%	♠	84.4%	91.6%	Ŷ	83.8%	91.8%	Ŷ	83.3%	92.0%	Ŷ	76.9%	87.8%	☆	74.6%	87.9%	Ŷ
Tower Hamlets PCT	95.8%	91.1%	Ŷ	90.3%	90.1%	⇒	96.4%	89.5%	₽	89.0%	90.0%	4	84.0%	82.4%	⇒	91.5%	87.7%	⇒
Waltham Forest PCT	89.7%	85.9%	Ŷ	83.5%	84.0%	ᡎ	83.2%	83.0%	ᡎ	83.6%	83.8%	♠	81.0%	82.8%	⇒	80.3%	82.6%	4
North West London (NW)																		
Brent Teaching PCT	92.0%	91.6%		85.9%	86.1%	⇒	86.8%	87.0%		86.4%	86.5%	a	81.3%	81.9%	⇒	81.8%	80.5%	\$
Westminster PCT	73.2%	79.6%	⇒	72.1%	72.7%	⇒	72.3%	73.1%	¢	72.4%	69.0%	¢	65.0%	55.2%	Ŷ	65.5%	53.4%	Ŷ
Ealing PCT	84.4%	91.4%	↑	85.3%	85.3%	ᡎ	83.9%	84.7%	ᡎ	84.4%	83.6%	♠	80.6%	82.5%	⇒	81.7%	81.3%	4
Hammersmith and Fulham PCT	81.8%	88.5%	↑	71.9%	79.5%	Ŷ	75.6%	80.1%	ᡎ	74.0%	77.6%	♠	64.9%	63.4%	⇒	66.9%	62.3%	♦
Harrow PCT	92.1%	91.5%	\$	84.9%	88.9%	ᡎ	88.3%	88.6%	↑	89.6%	89.2%	♠	79.6%	83.8%	¢	82.4%	83.1%	♦
Hillingdon PCT	92.7%	90.0%	•	88.2%	82.4%	Ŷ	88.8%	82.8%	Ŷ	87.8%	80.9%	Ŷ	87.8%	86.2%	4	87.9%	85.4%	♦
Hounslow PCT	91.1%	85.5%	Ŷ	79.5%	77.5%	♦	81.5%	80.0%	ᡎ	81.7%	79.3%	♠	62.6%	66.5%	⇒	72.4%	51.2%	Ŷ
Kensington and Chelsea PCT	71.5%	76.2%	\$	65.7%	66.9%	ᡎ	68.8%	65.7%	ᡎ	68.8%	64.7%	♠	59.8%	53.0%	⇒	62.5%	52.0%	Ŷ
South London (SL)																		
Bexley Care Trust	93.6%	94.3%		90.9%	87.4%		90.0%	88.0%		90.0%	86.0%		82.7%	79.7%		86.5%	86.3%	
Bromley PCT	94.7%	92.9%	¢	88.3%	89.9%	⇒	89.7%	89.2%	ſ	89.3%	89.1%	ᡎ	81.2%	75.7%	Ŷ	88.9%	82.4%	Ŷ
Croydon PCT	87.6%	89.6%	\$	86.0%	85.3%	⇒	85.1%	84.7%	∱	85.9%	85.8%	⇒	64.1%	80.6%	Ŷ	64.8%	80.3%	ſ
Greenwich Teaching PCT	90.9%	90.1%	\$	88.8%	85.1%	⇒	88.0%	85.1%	∱	88.8%	85.5%	⇒	73.2%	76.9%	⇒	88.7%	88.8%	♦
Kingston PCT	93.7%	95.4%	\$	90.7%	95.3%	Ŷ	88.9%	89.6%	ſ	90.7%	90.5%	♠	87.4%	85.7%	¢	87.6%	88.9%	⇒
Lambeth PCT	92.4%			88.4%			88.2%			89.5%			87.4%			89.3%		
Lewisham PCT	91.0%	91.4%		87.3%	86.9%	⇒	86.9%	87.2%	↑	88.9%	88.2%	⇒	78.5%	81.6%	⇒	71.6%	62.1%	Ŷ
Richmond and Twickenham PCT	89.8%	85.9%	⇒	86.7%	79.2%	Ŷ	86.9%	81.8%	ſ	87.3%	82.1%	4	71.3%	63.7%	÷	77.4%	74.2%	4
Southwark PCT	91.1%			86.4%			86.9%			86.9%			86.0%			89.9%		
Sutton and Merton PCT	91.1%	93.0%	⇒	87.8%	87.7%		88.9%	87.7%	↑	88.7%	88.1%	¢	73.6%	75.6%	⇒	80.3%	80.3%	⇒
Wandsworth PCT	92.4%	90.5%	⇒	84.9%	84.2%		85.8%	85.0%	ſ	87.1%	85.3%	¢	70.9%	70.4%	⇒	81.5%	83.9%	⇒
London	90.0%	89.6%	⇒	85.5%	85.2%	⇒	86.1%	85.2%	Ť	86.0%	85.0%	Ť	78.0%	76.5%	÷	80.5%	77.6%	Ŷ

National COVER data is provisional by PCT and the local authority reporting remains experimental.